２０１８年３月１６日

報道関係各位

イオンモール株式会社

イオンモール橿原

「イオンモール橿原 誕生祭」開催

３／１７（土）～４／８（日）

 イオンモール橿原（以下、当モール）は、春のリニューアルオープンを記念して、以下の通り、

「イオンモール橿原 誕生祭」を開催いたします。誕生祭の期間中は、「新発見！エキサイティン

グモール」をテーマに、お客さまにワクワクしていただける企画を多数ご用意しています。

ご多用中かと存じますが、何卒、ご取材の機会を賜りますようお願い申し上げます。

■「イオンモール橿原」誕生祭の概要

 実施期間：３/１７（土）～４/８（日）

 期間中、全館挙げての特別セールを開催。春物ファッションやこの春すぐに使える雑貨など、

最大７０％ＯＦＦの誕生祭協賛セールを実施。さらに、もらって嬉しい「限定ノベルティ」プレ

ゼントや誕生祭期間限定の特別商品・メニューなど、各専門店がバラエティに富んだエキサイテ

ィングな特典をご用意します。

【先着粗品配布】

誕生祭を記念して、３月１７日（土）・１８日（日）の２日間、１Ｆコーエン前特設会場にて

朝１０時よりプレゼントのお菓子をご用意して、でお客さまをお出迎えいたします。

※お１人様ひとつ限り。（各日 1500個配布予定）

【記念イベント】

・ 誕生祭スタートＬＩＶＥ

 日 時：３月１７日（土）１１：００～１７：００

 場 所：１Ｆ サンシャインコート

 内 容：「浪速のウクレレ少年」とよばれる近藤利樹君、地元の奈良県立橿原高等学校吹奏楽

部、橿原市立八木中学校マーチングバンド部の演奏会。旬なアーティスト・地元の

学生によるエキサイティングなＬＩＶＥです。

・ フォーミュラカー「なりきりレーサー乗車体験イベント」

  日 時：３月３０日（金）～４月１日（日）１０：００～１８：００

  場 所：１Ｆ サンシャインコート

 内 容：レーサーのコスチュームでフォーミュラカーに乗り、レーサーになった気分を味わ

えるエキサイティングな体験型イベント（3 月 30 日は展示のみ、体験イベントは

3月 31日、4月 1日実施）

・ 「ビューティフェス ｉｎ イオンモール橿原」

  日 時：４月７日（土）～４月９日（月）１０：００～１８：００

  場 所：１Ｆ スターライトコート（４月７日８日 ：専門店イベント）

サンシャインコート（４月７日～９日：SK-Ⅱイベント）

 内 容：ＳＫ－Ⅱと館内専門店によるビューティ・ヘルスになれる

エキサイティングな体験型イベント

※上記イベントは一例です。その他イベントについてはＨＰをご覧ください。

【エキサイティング宣言】

イオンモール橿原の専門店の約２３０店舗が、エキサイティングな店舗づくりを目指して、

① 笑顔のおもてなし宣言 ②魅力の満足商品宣言③サービス強化宣言 ④素敵な店舗改装宣言

の４項目より宣言をして、新規店舗・移転改装店舗のみならず、リニューアルをして生まれ

変わります。

【本件に関するお問い合わせ】

 イオンモール株式会社 イオンモール橿原 ：東・永井 ＴＥＬ：０７４４－２１－２１４０